

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

  
(подпись)

Турунов  
Алексей Юрьевич  
(фамилия, инициалы)

«22» января 2021 г

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда**  
**(идентификационный №161405)**

в Обществе с ограниченной ответственностью "Центр Охраны Здоровья Семьи и Репродукции  
"Красная горка"

(полное наименование работодателя)

650044 г. Кемерово, ул. Суворова д. 3А

Юридический адрес: 650044 г. Кемерово, ул. Суворова д. 3А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4205350892

(ИНН работодателя)

420501001

(КПП работодателя)

1174205003763

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:



(подпись)

Ейснер Ольга Александровна  
(ФИО)

22.01.2021

(дата)



(подпись)

Подъяпольская Наталья  
Ивановна  
(ФИО)

22.01.2021

(дата)

Таблица 2

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
АУЛП																									
1	Исполнительный директор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Специалист информационных технологий														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
3	Оператор														2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
<b>Подклиническое отделение</b>																									
4	Врач-оториноларинголог														2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
5А	Врач-акушер-гинеколог														2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
6А(5А)	Врач-акушер-гинеколог														2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
7А(5А)	Врач-акушер-гинеколог														2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
8А(5А)	Врач-акушер-гинеколог														2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
9	Врач-эндокринолог														2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
10	Врач-хирург														2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
11	Врач-эпидемиолог														2		2	2	2	нет	да	нет	нет		
12	Врач-онколог														2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
13	Врач-кардиолог														2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		
14	Врач общей практики (семейный)														2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет		

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15	Врач мануальной терапии		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
16	Врач-сердечно-сосудистый хирург		3.2										2	1	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение вспомогательных репродуктивных технологий</b>																							
17	Врач-акушер-гинеколог		3.1										2	2	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Эмбриологическая лаборатория</b>																							
18	Биолог		3.2										2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
19А	Эмбриолог		3.2		2							2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
20А	Эмбриолог											2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
21А	Эмбриолог											2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Заведующий эмбриологической лабораторией, эмбриолог		3.2		2							2	2	2	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение функциональной диагностики</b>																							
23А	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24А	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25А	Врач ультразвуковой диагностики		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26	Заведующий отделением функциональной диагностики		3.2										2	1	1	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Операционный блок ОМС</b>																							
27	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2							2				2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28	Медицинская сестра операционная	2	3.2							2				2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2							2				2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение вспомогательных репродуктивных технологий ОМС</b>																							
30	Врач-акушер-гинеколог		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий отделением вспомогательных репродуктивных технологий, врач-акушер-		3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	гинеколог																							
	Эмбриологическая лаборатория ОМС																							
32	Эмбриолог			3.2		2							2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	нет	нет	нет	нет
	АУЛ ОМС																							
33	Главный врач													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Администратор													2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главная медицинская сестра													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Специалист информационных технологий													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Исполнительный директор													2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Административно-хозяйственная часть ОМС																							
38	Кастелянша		2			2								2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Уборщик производственных и служебных помещений		2											2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Урологическое отделение																							
40А	Врач-уролог			3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
41А (40 А)	Врач-уролог			3.2										2	2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 17.12.2020

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Исполнительный директор  
(должность)



Турунов Алексей Юрьевич  
(ФИО)

  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель руководителя по кадровой политике

(должность)  
Главная медицинская сестра  
(должность)

  
(подпись)

Ейснер Ольга Александровна  
(ФИО)  
Подъяпольская Наталья Ивановна  
(ФИО)

  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

0815  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись)

Саливанов Игорь Сергеевич  
(ФИО)

  
(дата)